
Air Transport Europe
Bratislava, Slovensko

Architect Tomáš Sobota, Banská Bystrica, Maďarsko

Fassade Largo Swisspearl Carat Anthracite 7025
Largo Swisspearl Carat Ivory 7099

Location 820 01 Ružinov, Slowakei

Photographer ATRO s.r.o., Banská Bystrica, Slovensko

Type of Building Kanceláře a administrativa



Architekt zamýšlel navrhnout jednoduchou budovu v základních barvách, která však
nebude nenápadná ani nudná. Hlavním cílem bylo zachytit pohyb ve „vlajících oknech“,
což je patrné zevnitř i zvenku. Při pohledu na budovu zvenčí si můžete povšimnout
zdánlivého nepatrného pohybu fasádních prvků. Pohled zevnitř stavby nepravidelným
tvarem okna navodí dojem vnějšího světa v pohybu. Jádrem budovy je betonový skelet a
fasády vycházejí z betonového základu s tepelnou izolací v přisazeném provětrávaném
systému. Všechna okna jsou vybavena elektrickými žaluziemi umožňujícími regulaci
prostupu slunečního svitu za horkých letních dnů. K ohřevu vody slouží solární panely.

swisspearl.com

swisspearl.com

